
 

 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Π.Ε., 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Κ.Υ.Σ.Π.Ε. στις  7 Νοεμβρίου 2012» 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

έχοντας υπόψη : 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 

επιτροπές εκλογών»  

 2. Την με αριθμ. Φ. 350/27/102826/Δ1/7-9-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων 

στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

 3. Την με αριθμ. πρωτ. 14834/19.10.2012 πρόταση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης για τη συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών 

Επιτροπών εκλογών ανάδειξης αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις 

εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Π.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ως εξής : 

 

1
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  88
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Ζαμπελίου 2-4, Τ.Κ. 54248 ΤΗΛ: 2310826959 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Ζαφειρίδης Κοσμάς, ως Πρόεδρος 

2. Κοντογιάννης Χρήστος, ως Τακτικό μέλος 

3. Κατσαφούρος Κωνσταντίνος, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ : 

1. Χονδρογιάννη Μαρίνα, ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος 

2. Ακριτίδου Δήμητρα, ως Αναπληρωματικό μέλος 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη 4.11.2012 

3
Η
 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 25.10.2012 

Αριθµ. Πρωτ.:  21996 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310 474858 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β42Ν9-ΡΥ6



3. Τυροβούζη Δήμητρα, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος 

 Στο 1
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί του 1

ου
 Ειδικού Δημοτικού Σχολείου, 

του 2
ου

 Ειδικού Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης, του Ολοήμερου Ειδικού Δ.Σ. Σχολής 

Τυφλών, του 6
ου

 Ειδικού Νηπιαγωγείου Σχολής Τυφλών και αυτοί που ανήκουν στις 

σχολικές μονάδες του πρώην 1
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από 

ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ έως και ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ.  

 

2
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ :  88
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  Ζαμπελίου 2-4, Τ.Κ. 54248 ΤΗΛ: 2310826959 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Παπασταμόπουλος Ξενοφών, ως Πρόεδρος 

2. Δαλαμήτρος Ζήσης, ως Τακτικό μέλος 

3. Πλέσιας Γεώργιος, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Ουζούνη Ιφιγένεια, ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος  

2. Γεκουσίδου Σοφία, ως Αναπληρωματικό μέλος 

3. Τζώτζης Αλέξανδρος, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος  

 Στο 2
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί του 1

ου
 Ειδικού Δημοτικού 

Σχολείου, του 2
ου

 Ειδικού Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης, του Ολοήμερου Ειδικού Δ.Σ. 

Σχολής Τυφλών, του 6
ου

 Ειδικού Νηπιαγωγείου Σχολής Τυφλών και αυτοί που ανήκουν 

στις σχολικές μονάδες του πρώην 1
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από 

ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΩΗ έως και ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ. 

 

3
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΚΑΛΛΙΔΟΥ - ΠΑΠΑΓΟΥ, ΤΗΛ: 2310 411500  

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Ζαρογουλίδης Αντώνιος, ως Πρόεδρος 

2. Μαγκώτσιου Ευμορφία, ως Τακτικό Μέλος 

3. Ζιάκος Ευάγγελος, ως Τακτικός μέλος/σύλλογος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Λιόλιος Γεώργιος, Αναπληρωτής Πρόεδρος 

2. Τσακμακίδης Ευάγγελος, Αναπληρωματικό μέλος 

3.  Τοσουνίδης Χαράλαμπος, Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος 

 Στο 3
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις σχολικές 

μονάδες του πρώην 2
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 

4
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  72
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  ΠΟΝΤΟΥ 40, ΤΗΛ: 2310 – 910652 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Κοσμάς Νικόλαος, ως Πρόεδρος 

2. Μαγαλιού Ευαγγελία, ως Τακτικό μέλος  

3. Καρακώτσογλου Αντώνιος, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Ευαγγελόπουλος Ιωάννης, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος  

2. Δράκου Φανή, ως Αναπληρωματικό μέλος 

3. Ζηκίδης Διαμαντής, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος 

ΑΔΑ: Β42Ν9-ΡΥ6



  Στο 4
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στη Δ/νση Π.Ε. 

Ανατ. Θεσσαλονίκης, οι αποσπασμένοι σε υπηρεσίες και φορείς εκπαιδευτικοί, οι 

αποσπασμένοι στο εξωτερικό εκπαιδευτικοί, οι Σχολικοί Σύμβουλοι, οι εκπαιδευτικοί του 

1
ου

 Πρότυπου Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου ΑΠΘ, των 5
ου

 , 7
ου

 και 11
ου

 Ειδικών  

Νηπιαγωγείων Θεσσαλονίκης, των 9
ου

 και 12
ου

 Ειδικών Δημοτικών Σχολείων 

Θεσσαλονίκης και αυτοί που ανήκουν στις σχολικές μονάδες του πρώην 3
ου

 Γραφείου 

Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από CLAUSNITZER ANGELA έως και ΜΕΣΗΜΕΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ. 

                                              

5
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  72
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  ΠΟΝΤΟΥ 40, ΤΗΛ: 2310 – 910652 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Μαρκόπουλος Μιχαήλ, ως Πρόεδρος 

2. Τσιγαρίδας Παναγιώτης, ως Τακτικό μέλος 

3. Μούδιου Γαρυφαλιά, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Τριανταφυλλίδου Παρθένα, ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος  

2. Πετράκη Ζαχαρούλα, ως Αναπληρωματικό μέλος  

3.   Καρασαββίδου Σαϊα, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος  

 Στο 5
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στη Δ/νση Π.Ε. 

Ανατ. Θεσσαλονίκης, οι αποσπασμένοι σε υπηρεσίες και φορείς εκπαιδευτικοί, οι 

αποσπασμένοι στο εξωτερικό εκπαιδευτικοί, οι Σχολικοί Σύμβουλοι, οι εκπαιδευτικοί 

του 1
ου

 Πρότυπου Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου ΑΠΘ, των 5
ου

 , 7
ου

 και 11
ου

 Ειδικών  

Νηπιαγωγείων Θεσσαλονίκης, των 9
ου

 και 12
ου

 Ειδικών Δημοτικών Σχολείων 

Θεσσαλονίκης και αυτοί που ανήκουν στις σχολικές μονάδες του πρώην 3
ου

 Γραφείου 

Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ έως και ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 

 

6
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  36
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 66, ΤΗΛ: 2310 – 275695 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Γουλής Δημήτριος, ως Πρόεδρος 

2. Καλφόπουλος Γεώργιος, ως Τακτικό μέλος  

3. Κοπαρανίδης Νικόλαος, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Κωτόπουλος Θεοδόσιος, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος  

2. Γκαντάρας Χαράλαμπος, ως Αναπληρωματικό μέλος  

3.   Βοσνιάκος Αθανάσιος, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος  

 Στο 6
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί του Πρότυπου Πειραματικού  

Σχολείου του ΑΠΘ, του 10
ου

 Ειδικού  Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης, των 4
ου

 και 11
ου

 

Ειδικών Δημοτικών Σχολείων Θεσσαλονίκης και αυτοί που ανήκουν στις σχολικές 

μονάδες του πρώην 4
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ έως και ΛΥΣΙΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ. 

 

7
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  36
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 66, ΤΗΛ: 2310 – 275695 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Τζημαγιώργης Αντώνιος, ως Πρόεδρος 

ΑΔΑ: Β42Ν9-ΡΥ6



2. Κούκλης Κων/νος, ως Τακτικό μέλος  

3. Ράπτης Βασίλειος, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος μέλος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Παπαργυρίου Όλγα, ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος  

2. Διαμαντίδου Βαϊα, ως Αναπληρωματικό μέλος  

3. Γεωργοπούλου Παναγιώτα, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος  

 Στο 7
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί του Πρότυπου Πειραματικού  

Σχολείου του ΑΠΘ, του 10
ου

 Ειδικού  Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης, των 4
ου

 και 11
ου

 

Ειδικών Δημοτικών Σχολείων Θεσσαλονίκης και αυτοί που ανήκουν στις σχολικές 

μονάδες του πρώην 4
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

έως και ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ. 

 

 

8
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  ΜΗΔΕΙΑΣ 7 ΚΑΙ ΑΝΘΕΩΝ, ΠΕΡΑΙΑ, ΤΗΛ: 23920 – 27870 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 8
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Μητρόπουλος Δημήτριος, ως Πρόεδρος, Διευθυντής                  

2. Μυλωνάς Χρήστος , ως Τακτικό μέλος  

3. Βασιλειάδης Ιωάννης, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Υψηλάντης Μιχαήλ, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος  

2. Ευθυμίου Αλέξανδρος, ως Αναπληρωματικό μέλος 

3. Σίσκος Βασίλειος, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος  

 Στο 8
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις σχολικές 

μονάδες του Ν. Ρυσίου και των Ταγαράδων και οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις 

σχολικές μονάδες του πρώην 5
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ έως και ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ. 

 

9
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:   ΜΗΔΕΙΑΣ 7 ΚΑΙ ΑΝΘΕΩΝ, ΠΕΡΑΙΑ, ΤΗΛ: 23920 – 27870 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Ντόντουλος Βασίλειος, ως Πρόεδρος 

2. Παπακωνσταντίνου Στυλιανός, ως Τακτικό μέλος 

3. Σδράλης Ευάγγελος, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Καλαμπούκας Ηλίας, ως Αναπληρωτής πρόεδρος  

2. Δέβρας Γεώργιος, ως Αναπληρωματικό μέλος  

3. Γαργούλκας Σταύρος, ως Αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος 

  Στο 9
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις σχολικές μονάδες 

του Ν. Ρυσίου και των Ταγαράδων και οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις σχολικές 

μονάδες του πρώην 5
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από ΜΙΧΑΛΑΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ έως και ΧΑΡΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ. 

 

10
ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:  1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  ΙΣΜΗΝΗΣ 6, ΠΥΛΑΙΑ, ΤΗΛ: 2310 – 300714 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10
ου

 ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Αξαρλή Γλυκερία, ως Πρόεδρος 

ΑΔΑ: Β42Ν9-ΡΥ6



2. Μεντίζης Θεόδωρος, ως Τακτικό μέλος  

3. Καλαμαρινού Παναγιώτα, ως Τακτικό μέλος/σύλλογος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ: 

1. Τζίκας Γεώργιος, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος  

2. Σιαμήτρας Γεώργιος, ως Αναπληρωματικό μέλος  

3. Καράνταλης Μιχαήλ, ως αναπληρωματικό μέλος/σύλλογος 

 Στο 10
ο
 εκλογικό κέντρο ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί των 1

ου
 , 3

ου
 (Κωφών), 4

ου
 , 8

ου
 

Ειδικών Νηπιαγωγείων Θεσσαλονίκης και του Ειδικού Νηπιαγωγείου για παιδιά με 

αυτισμό, οι εκπαιδευτικοί των 2
ου

, 6
ου

 , 10
ου

 (Βαρηκόων) Ειδικών Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, του 

Ειδικού Δημοτικού Σχολείου για παιδιά με αυτισμό και του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου 

Κωφών και Βαρηκόων καθώς και οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στις σχολικές μονάδες 

του πρώην 6
ου

 Γραφείου Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης εκτός των σχολικών μονάδων 

Ταγαράδων και Ν. Ρυσίου. 

 

 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 

και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 

επιτροπής. 

 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 

των Π.Υ.Σ.Π.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Κ.Υ.Σ.Π.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 

27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 

 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 

οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1.Δ/νση Π.Ε. 

2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 

ΑΔΑ: Β42Ν9-ΡΥ6


